Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1312/2025 •
IND

F I s :

roc. 1\10 /2Tq\ZOaS

Dispõe sobre: "Manutenção e aquisição de novos televisores nos
leitos do Hospital Municipal Dr. Francisco Moran, neste município.".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder
junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de fazer a manutenção e
aquisição de novos televisores nos leitos do Hospital Municipal Dr. Francisco Moran,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,12 de junho de 2025.

111311=21111117
A Secre,•aria le
conforme pod
Ern

al de Barueri
nciar para provi

AosItura

UMW
I I M ilo my .ty

Ian Mira
Vereador

- Justificativa —

ZI
I

9'
69

10
0

D
O

I
g8

l4
fi

r-
i1

Justifico a presente propositura após receber relatos das más condições dos televisores
nos leitos, visando proporcionar mais conforto aos pacientes internados.

ço:to

_
Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.hr I contato@camarabarueri.sp.gov.br